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SAYFA 10        T A R İ H :  S A D A B A D  P O L İ S  M E R K E Z İ  A M İ R L İ Ğ İ 

Kağıthane’nin yeni kaymakamı Hasan Göç, “Kağıthane’de 
yapılacak güzel işler için biz de elimizi taşın altına koyma-
ya hazırız. “ açıklamasında bulundu.

“Hizmete Hazırız”
Kaymakam Göç :

SAYFA  8-9

Başkan Fazlı Kılıç 
döneminde hayata 
geçirilen projelerle 
İstanbul’un parlayan 
yıldızı olan Kağıthane, 
yeni döneme de önemli 
yatırımlarla merhaba 
diyor. Ekim ayı içerisinde 
birbirinden değerli projeleri 
vatandaşla buluşturacak 
olan Kağıthane Belediyesi, 
Kağıthanelinin yüzünü 
güldürmeye devam ediyor. 

Yatırımın Merkezİ
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Kıymetli Kağıthaneliler, belediyemizce yayınlamak-
ta olduğumuz faaliyet gazetemizin yeni sayısı ile tekrar 
birlikteyiz. Sizleri saygıyla selamlıyorum.

Elinizde bulunan yeni sayımızda takip edeceğiniz 
üzere Kağıthane’miz, dolu dolu bir ayı daha geride 
bıraktı. Bu zaman içerisinde ilçemiz ve ilçe sakinleri-

miz için hayırlı çalışmalara 
imza attık. İlçemizde bu-
lunan park ve kavşaklara 
yerleştirdiğimiz yaklaşık 
300 “Balık Gözü” kame-
ranın bakım ve onarım 
işlemi bunlardan biriydi. 
Bütün mücadelemiz, siz-
lere daha güvenli, daha 
yaşanılabilir bir Kağıthane 
bırakmak için. 

Değerli komşularımız, 
geçtiğimiz ay içerisinde 
yine birçok değerli misa-

firimizi ağırladık. İlk misa-
firimiz, İstanbul İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı Haydar 

Karsavuranoğlu’ydu. Kendisiyle Kağıthane’miz hak-
kında fikir alışverişinde bulunduk. Diğer önemli misa-
firlerimiz ise Macaristan İstanbul Başkonsolosu Balázs 
Hendrich ve Başkonsolos Vekili Tamás Torma’ydı. Gi-
derek büyüyen, sizlerin de çabasıyla İstanbul’un önde 
gelen ilçelerinden biri olan Kağıthane’miz, dikkat edi-
leceği üzere dış temsilciliklerin yoğun ilgisini çekiyor. 

Değerli dostlar, son dönem içerisinde öne çıkan 
bazı çalışmalarımızdan da kısaca bahsetmek istiyorum. 
Son dönemde sizlerden de aldığımız büyük destekle, 
Kağıthane’de önemli yatırımların altına imzamızı attık, 
birçok projeyi hayata geçirdik. İşte bunlardan biri de 
Çağlayan Gençlik Merkezi. Döner kule restorana sahip 
olan ve yaklaşık 6 bin 500 metrekarelik alana kurulan 
Gençlik Merkezinde son rötuşlar yapılıyor. Bu proje-
miz tamamlanıp hizmetinize sunulduğunda, her geçen 
gün daha da modernleşen Kağıthanemize yeni bir eser  
kazandırmış olacağız.

Sevgili kardeşlerim, bir Kurban Bayramını daha 
geride bıraktık. Sizlerin sağlığına verdiğimiz önem ve 
dikkati, bu bayram süresince de bütün imkanlarımızı 
seferber ederek göstermeye devam ettik. Kurbanların 
sağlık kontrollerine en üst seviyede önem veren bir be-
lediye olarak, bu konuda görevli veterinerlerle titizlikle 
çalıştık. İlçemizde artık bir gelenek haline gelen bay-
ramlaşma programı ise bu bayramda Cumhuriyet Halk 
Partisi Kağıthane İlçe Başkanlığı’nda gerçekleşti. Bu 
güzel programda bir araya gelme inceliğini gösteren 
siyasilerimize bir kez daha teşekkür ediyorum. Bu sayı-
mızda ayrıca Kağıthane’mizin yeni kaymakamı Hasan 
Göç ile yapılmış bir söyleşiyi de okuyacaksınız.

Son olarak Kağıthaneli üniversite öğrencisi kardeş-
lerime de bir müjde vermek isterim. Kağıthane Bele-
diyesi olarak eğitime destek amacıyla İstanbul dışında 
okuyan lisans ve yüksek lisans öğrencilerine karşılıksız 
eğitim yardımı yapıyoruz. Eğitim hayatınızda sizlere 
başarılar diler, kendisine ve toplumuna hayırlı bireyler 
olarak yetişmenizi temenni ederim.

Gazetemizin yeni  sayısını ilgiyle okuyacağınızı 
umuyor, sizleri Allah’a emanet ediyorum.       

e-posta: fazlikilic@kagithane.bel.tr
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Bölgenin 
kalkınması 

adına görüş 
alışverişinde 

bulunulan ve AK 
Partili belediye 

başkanlarının 
katıldığı 

toplantılarda 
mevcut 

ve gelecek 
projelerinin yanı 

sıra gündem 
konuları ile 

ilgili istişarede 
bulunuluyor.

Kahvaltılı toplantıda, bu tür is-
tişarelerin verimliliklerini ar-
tırdıklarına dikkati çeken Ka-

ğıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, 
“İstanbul’u her anlamda bir dünya 
başkenti yapma yolunda el ele vererek 
fikir ve güç birliği içinde çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın Kadir 
Topbaş’ın konuyla ilgili desteklerini 

her zaman hissetmekteyiz. Merkezi 
hükümetimiz de projelerimizi yakın-
dan takip ediyor ve destekliyor. Va-
tandaşlarımızdan aldığımız güven ve 
destekle yarının İstanbullularına bu-
günden kalıcı eserler bırakabilmek ben 
ve başkanlarımızın ortak paydasıdır” 
dedi. Sohbet havasında gerçekleşen 
buluşma hatıra fotoğrafı çektirilmesi-
nin ardından sona erdi.

Belediye Başkanları 
Kağıthane’de Buluştu
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İhtiyaç 
sahiplerine her 

fırsatta yardım elini 
uzatan Kağıthane 

Belediyesi bu 
bayram öncesi 

yaklaşık bin kişiye 
giysi yardımında 

bulundu.

Kurban Bayramı öncesinde Kağıthane 
Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü tara-
fından Sosyal Mağaza aracılığıyla ihti-
yaç sahibi ailelere giyim yardımı yapıldı. 

Uluslararası mağaza zincirlerini aratmayacak me-
kan konseptinde ve ürün çeşitliliğinde tasarlanan 
Sosyal Mağazaya gelen aileler birbirinden farklı 

ürün seçeneklerinin arasından beğendikleri kıya-
fetleri deneyerek seçme şansı buldular. Yıl boyun-
ca geniş ürün yelpazesi ve renk renk kıyafetleri ile 
ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşan Sosyal Ma-
ğazada erkek ve kız çocuklarına oyuncak yardımı 
da yapılıyor. Sosyal Mağazada yer alan ürünler 
arasında pantolondan tişörte, gömlek ayakkabıya 

kadar birçok kıyafet bulunuyor. Ürünler daha önce 
hiç kullanılmamış ve marka özellikli olması ile 
dikkat çekiyor. İhtiyaç sahipleri Sosyal İşler Mü-
dürlüğüne başvurmaları halinde belediye ekiple-
rinin büyük bir titizlikle yerinde yapmış olduğu 
inceleme ve araştırmadan sonra uygun görülmesi 
halinde yardımdan faydalanıyor.

Sosyal Mağaza ile Bayram Sevinci

İlk Kağıthane Belediye Baş-
kanı Fazlı Kılıç tarafından 
gerçekleştirilen ve ilçede 

gelenek haline gelen bayram-
laşma programı bu Kurban 
Bayramında Cumhuriyet Halk 
Partisi Kağıthane İlçe Başkan-
lığında gerçekleşti. Başkan Fazlı 
Kılıç’ın da katıldığı bayramlaş-
ma programında birçok siyasi 
bir araya gelme fırsatı buldu. 
Kurban Bayramın ikinci günü 
saat 10.00’da CHP ilçe binasın-
da düzenlenen bayramlaşma 
programına, CHP İstanbul Mil-
letvekili Selina Doğan, Kağıt-
hane Kaymakamı Hasan Göç, 

Kağıthane İlçe Emniyet Mü-
dürü Birol Taşkoparan, AK Par-
ti İlçe Başkanı Faruk Gökkuş, 
Milliyetçi Hareket Partisi İlçe 
Başkanı Ayhan Maden, Büyük 
Birlik Partisi İlçe Başkanı Adem 
Mamaç, Anavatan Partisi ilçe 
Başkanı Hakkı Küçük ile Ana-
vatan Partisi Eski İlçe Başkanı 
Hüseyin Tüfekçi, Kağıthane Be-
lediye Başkan Yardımcısı Şaban 
Demirel, AK Parti Kağıthane 
Kadın Kolları Başkanı Meryem 
Karaköse katılırken programın 
ev sahipliğini Cumhuriyet Halk 
Partisi İlçe Başkan Yardımcısı 
Cabbar Kement üstlendi.

Siyasiler Kağıthane’de Bayramlaştı

İlk Kağıthane Belediye 
Başkanı Fazlı Kılıç 

tarafından gerçekleştirilen 
ve ilçede gelenek haline 

gelen bayramlaşma 
programı bu Kurban 

Bayramında Cumhuriyet 
Halk Partisi Kağıthane İlçe 
Başkanlığında gerçekleşti. 
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En Hızlı Cevap Veren 
Kağıthane  

Belediyesi’ne
Sosyal Medya

 Hizmet 
Ödülü 

       Türkiye’de Bir İlk:
Yaşam Beceri Atölyeleri

Kağıthane Belediyesi 
Türkiye’de bir ilk olan 

Yaşam Beceri Atölyelerini 
kurarak farklı bir eğitim 

anlayışını ortaya koydu. 
Atölyelerde dokuz branşta 

eğitim veriliyor.

Kağıthane Belediyesinin açtığı atölyelerde 
anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise öğrenci-
lerine görsel sanatlar, seramik, drama, robot 
tasarımı ve ahşap maket yapımı gibi farklı 

alanlarda eğitimler veriliyor.

Atölyeler Farkındalık Kazandırıyor
Yaşam Beceri Atölyeleri sayesinde, içeriğinde mekanik, 
elektronik ve yazılım gibi birçok mühendislik alanını 
barındıran robot teknolojisini artık Kağıthaneli ço-
cuklar da üretebilecek. Kendi robotlarını tasarlayacak 
devre elemanlarını oluşturacak ve bilgisayar yazılımını 
kendileri oluşturabilecekler. Çocuklar, tanımlanan bir 

görevi yerine getirebilen robotu tasarlarken kendile-
rini ifade edebilme, “farkındalık” kavramını takım ça-
lışması sayesinde tanıma becerisini de kazanacaklar.

“Atölyeler İlçemizin Gururudur”
Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, “Buradaki ro-
bot atölyesinde eğitim alan bir öğrenci, ulusal ve ulus-
lararası robotik yarışmalarına katılabilecek. Bu çocuk-
lar yeri geldiğinde sadece ilçelerini değil İstanbul'u ve 
Türkiye'yi gururlandırabilecekler. İlerleyen zamanlar-
da yenilikçi çözümlerin oluşturulduğu FLL ( Fist Lego 
Ligi) yarışmasına katılarak bizleri gururla temsil ede-
cekler” dedi.

Kağıthane’de Büyük Hizmet:

Dijital çağın gelişmeleri-
ni yakından takip eden 
Kağıthane Belediyesi, 
e-belediyecilik anlayı-

şıyla dikkat çekiyor. Yalnızca stan-
dart belediye hizmetleriyle sınırlı 
kalmayan Kağıthane Belediyesi 
vatandaşların entelektüel ve kül-
türel ihtiyaçlarını da karşılayacak 
zengin ve interaktif bir online 
hizmet platformu halini aldı. Di-
jital Kütüphane uygulamasıyla 
bütün yayınlarını vatandaşlarla 
paylaşan Kağıthane Belediyesi 
örnek bir e-belediye profili oluş-
turuyor. Uygulama ile Kağıtha-
ne Belediyesi’ne ait olan Gazete 

Kağıthane, dergiler, kataloglar, 
bültenler, broşürler, faaliyet ve 
hizmetlerin sunumunu güncel 
bir şekilde takip etmek mümkün. 
Dijital Kütüphane uygulaması ile 
indirmiş olduğunuz yayınları in-
ternet bağlantınızın olmadığı za-
manlarda da okuyabilirsiniz, be-
ğendiğiniz içerikleri Facebook ve 
Twitter’da paylaşabilir, e-posta ile 
arkadaşlarınıza iletebilirsiniz. İs-
tediğiniz içeriği arşivleyebilir, iste-
diğinizi silebilirsiniz. İçeriklerdeki 
video, fotoğraf, fotoslide, link, ha-
rita, QR Code gibi öğeler ile eğlen-
celi ve etkileşimli bir platformda 
yayınların takibini yapabilirsiniz.

Dijital Kütüphane 
Dijital çağın 

gelişmelerini 
yakından 

takip eden 
Kağıthane 

Belediyesi, 
e-belediyecilik 

anlayışıyla 
dikkat çekiyor. 
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Kağıthane Belediyesi 
sosyal medya üzerinden 

gelen istek ve önerilere en 
hızlı cevap veren belediye 

olarak Facebook’ta “Hizmet 
Rozeti” kazandı.

Dünya çapında en çok kullanı-
lan sosyal ağ olan Facebook, 
sayfa kullanıcılarını 7 günlük 
süreçlerde gelen mesajların 

yüzde yüzüne geri dönüş yapması ha-
linde hizmet madalyası olan “Rozet” ile 
ödüllendiriyor. Kağıthane Belediyesi, 
www.facebook.com/kagithanebld kul-

lanıcı adıyla hizmet verdiği sayfasına 
gelen talep, şikayetlerinin hizmet alanı 
ya da sorumluluğu ayrımı yapmaksızın 
yüzde yüzünü cevaplandırdı. Facebo-
ok yöneticilerinin yaptığı analize göre 
Kağıthane Belediyesi gelen bu istek ve 
şikayetleri 3 dakika içerisinde cevaplan-
dırdı. Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı 

Kılıç, “Zamanı Hizmete Dönüştüren 
Belediye” sloganlarını hatırlatarak “Biz 
sloganımızı slogan olsun diye değil 
misyonumuzda olduğu, hizmetlerimi-
ze yansıttığımız için kullanıyoruz. Artık 
sosyal medya hizmet için daha kolay bir 
iletişim aracı olarak kullanılıyor. Biz de 
buna dikkat ediyoruz.” dedi.

2015-2016 Eğitim 
Öğretim yılı açılışı 

Belediye Başkanı Fazlı 
Kılıç’ın da katıldığı 

törenle Atatürk 
İlköğretim Okulunda 

gerçekleştirildi.

Seyrantepe Mahallesi’ndeki açı-
lış programına İlçe Kaymaka-
mı Hasan Göç, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Muhammet Çayır, okul 

müdürleri, öğrenciler ve veliler katıldı. 
İstiklal Marşı ile başlayan tören, protokol 
konuşmaları ile devam etti. Kağıthane 
Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, “2015-2016 
Eğitim ve Öğretim yılını bugün başlatı-
yoruz. Bu dönemin, hem öğrencilerimiz 
hem de ülkemiz için hayırlara vesile ol-

masını diliyorum” dedi. Başkan Kılıç, 
“Tabii bizler yaz sezonunu boş geçirme-
dik. Kaymakamımız ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz ile birlikte okullarımızın 
eksiklerini, problemlerini, biz yerel yö-
netimler olarak gidermeye çalıştık. Okul 
zilinin çalmasıyla birlikte öğrencilerimiz 
her şeyleri hazır bir şekilde okullarına 
başladılar. Geçmişte okullar açıldığında 
öğrenciler kitap bulamazlardı ve kitapçı-
ların önünde kuyruklar oluşurdu, şimdi 

ise her öğrenci kitaplarına çok rahat bir 
şekilde ulaşabiliyor” ifadesinde bulundu. 
Başkan Kılıç, “Biz yönetime geldiğimiz 
2004 yılında, sınıflarda 70 kişilik derslik-
ler vardı. Şimdi sınıflarımızın mevcutları 
302 kişilik. Bu da eğitim ve öğretim sevi-
yesini oldukça yükseltiyor. Çocuklarımı-
zın eğitimlerine katkıda bulunmak, ya-
rınlarımıza katkıda bulunmak demektir. 
Bu nedenle eğitime her fırsatta desteği-
mizi sürdürüyoruz.” dedi.

Kağıthane’de Ders Zili Çaldı

En Hızlı Cevap Veren 
Kağıthane  

Belediyesi’ne
Sosyal Medya

 Hizmet 
Ödülü 

Kağıthane’de Büyük Hizmet:
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Kağıthane ‘de Bayram
Bayram Gibi Yaşandı 

Bu yıl Kurban Bayramı tatilinin 
dokuz gün olarak planlama-
sı ile Kağıthane Belediyesin-
de bayram öncesi son mesai 

gününde Başkan Fazlı Kılıç yönetimin-
de bayramlaşma merasimi düzenlendi. 
İki farklı program olarak gerçekleştiri-
len bayramlaşma merasiminin ilki, saat 
15.00’da Kağıthane Belediyesi Kültür 
Merkezinde, ikincisi ise saat 16.00’da 
Kağıthane Belediyesi Meclis Salonunda 
yapıldı. Başkan Fazlı Kılıç yönetiminde 
gerçekleşen bayramlaşma merasimleri-
ne; başkan yardımcıları, birim müdürleri 
ve belediye birimlerinde görevli çalışan-
lar katıldı. Bayramlaşma merasiminde 
konuşan Kağıthane Belediye Başkanı 
Fazlı Kılıç, belediye çalışanları ile tek tek 
bayramlaşarak, “Bugünlerde devam eden 
terör olaylarının bir an önce son bulma-
sını ve Kurban Bayramının tüm dünyaya 
ve ülkemize barış, huzur ve esenlik getir-
mesini diliyorum. Tüm çalışma arkadaş-
larımızın bayramını tebrik ederim” dedi.

Sürekli Denetim
Kağıthane Belediyesi Kurban Bayramı 
süresince halkın sağlıklı bir ortamda 
kurban alımı ve kesimini gerçekleşti-
rebilmesi için kurban satış alanlarında 
sürekli olarak denetimlerde bulundu. 
Sadabad Viyadüğü altında bulunan kur-
ban kesim ve satış yerinin düzenlenme-
si tamamlanarak hizmete açıldı. Ayrıca 
Hamidiye Mahallesi, Gürsel Mahallesi, 
Talatpaşa Mahallesi, Seyrantepe Mahal-
lesi, Çağlayan Mahallesi ve Nurtepe Ma-
hallesindeki pazar yerlerinde bayramın 
ilk gününden itibaren kurban kesimi 

yapıldı. Kurban kesim yerlerine küpesiz, 
pasaportsuz hayvanlar sokulmadı. Bel-
ge kontrolünü ise İlçe Tarım Müdürlüğü 
Ekipleri ve Kağıthane Belediyesi Sağlık 
İşleri Müdürlüğü Ekipleri ortaklaşa yü-
rüttü. Kurbanlıkların sağlık kontrollerine 
de en üst seviyede önem veren Kağıtha-
ne Belediyesi, bu konuda görevli olan ve-
terinerlerle titizlikle çalıştı. Vatandaşların 
bayramı rahat bir şekilde yaşamaları için 
çalıştıklarını belirten Kağıthane Belediye 
Başkanı Fazlı Kılıç, vatandaşların bay-
ram süresince karşılaşacakları sorunlara 
anında müdahale edebilecek bir ekibin 
hizmet verdiğini söyledi.

Aşevi Hizmet Verdi
Kağıthane Belediyesi Aşevinde hummalı 
bir çalışma ortaya kondu, çalışanlar ihti-
yaç sahiplerinin bayramı bayram gibi ya-
şamaları için gece gündüz çalışıp evlere 
sıcak yemekler ulaştırdı. Kağıthane Be-
lediyesi Aşevi, ihtiyaç sahiplerine sadece 
bayramlarda değil yılın 365 günü 3 çeşit 
ve 2 öğün sıcak yemek ulaştırıyor. Aşevi, 
gerçekleştirdiği servis hizmetiyle günde 
yaklaşık bin yardıma muhtaç kişinin ye-
meğini kapısına kadar götürüyor. Başba-
kanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü ile işbir-
liği yapan Kağıthane Belediyesi iki öğün 
yemeğin yanında her aileye 1 kg kavur-
ma veriyor. Hamidiye Mahallesi’nde faa-
liyet gösteren Kağıthane Belediyesi Aşe-
vi, 10 yıldır binlerce ihtiyaç sahibine sıcak 
yemek dağıtımını sürdürürken, özelikle 
yaşlı ve hasta kişilerin evlerine arabalarla 
yemeği ulaştırıyor.

Satıcılara İkram
Kağıthane Belediyesi Sosyal İşler Mü-
dürlüğü ilçede dört farklı noktada bu-

lunan kurban satış ve kesim yerindeki 
350 kişiye, mercimek çorbası, etli nohut 
ve pilavdan oluşan öğle yemeği ikram 
etti. İkramdan duydukları memnuniyeti 
dile getiren hayvan satıcıları, Kağıthane 
Belediyesi’nin verdiği hizmetten mutlu 
olduklarını belirterek teşekkür ettiler.

Kağıthane 
Belediyesi, 
vatandaşın 

huzur ve 
güvenlik 

içinde bir 
Kurban 

Bayramı 
yaşayabilmesi 

için bütün 
imkanlarını 

seferber etti.
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Selami Altınok’un İçişle-
ri Bakanlığı’na, Mustafa 
Çalışkan’ın ise İstanbul 

Emniyet Müdürlüğü’ne atan-
masının ardından, İstanbul 
Emniyeti’nde köklü görev de-
ğişimi oldu. Bu görev değişimi 
ile İstanbul İl Emniyet Müdür 
Yardımcılığına atanarak Şiş-
li ve Kağıthane ilçelerinden 
sorumlu müdür olan Haydar 
Karsavuranoğlu Başkan Kılıç’ı 
ziyaret ederek Kağıthane hak-
kında bilgi alışverişinde bulun-
du. İstanbul ve Kağıthane’nin 
emniyeti hakkında konuşul-
duğu ziyaret, çekilen hatıra fo-
toğrafıyla noktalandı. 

İl Emniyet Müdür Yardımcısından
Başkan Kılıç’a Ziyaret

İstanbul İl 
Emniyet Müdür 

Yardımcısı 
Haydar 

Karsavuranoğlu, 
Kağıthane 

Belediye 
Başkanı 

Fazlı Kılıç’ı 
makamında 

ziyaretinde etti.

Son dönemde özellikle dış 
ülkelerin temsilcilerinin ziyaret ettiği 

Kağıthane Belediyesi, Başkan Fazlı 
Kılıç’ın ev sahipliğinde son olarak 

Macaristan İstanbul Başkonsolosu  
Balázs Hendrich’i ağırladı.

Nezaket ziyareti adı altında 
gerçekleşen buluşmada ye-
rel yönetim projeleri, ülke 
ve dünya gündemi konu-

şuldu. 11 yıllık süreçte Kağıthane’ye 
kazandırılan yatırımları misafirleriyle 
paylaşan Başkan Fazlı Kılıç, buluş-
mada Macar kültürü hakkında da 
bilgi aldı. Ziyarette Macaristan İs-
tanbul Başkonsolosu  Balázs Hend-

rich, Türk misafirperverliğinden övgü 
dolu sözlerle bahsetti ve Kağıthane 
Belediyesi’nin birçok çalışmasının di-
ğer yerel yönetimlere örnek olabilece-
ğini söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Belediye Başkanı Fazlı 
Kılıç ise Türkiye’nin son dönemde bir-
biri ardına birçok ülkeyle vizeleri kal-
dırarak dünyaya açıldığını hatırlattı ve 

“Bizler yerel yönetimler olarak bu ide-
ali daha ilerilere taşımak için birçok 
ülke temsilcisiyle temaslar kuruyoruz. 
Kağıthane’yi ve dolayısıyla ülkemizi 
dünyaya tanıtmak, beraberinde farklı 
kültürleri, farklı fikirleri tanımak için 
iletişim köprüleri inşa ediyoruz” dedi. 
Ziyaret karşılıklı hediye takdiminin 
ardından hatıra fotoğrafı çektirilme-
siyle son buldu.

Macaristan 
Başkonsolosundan Ziyaret
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“Kağıthane İçin Hizmete Hazırız”

Merhaba Sayın Kaymakamım. 
Öncelikli olarak hayat hika-
yenizi kısaca sizden dinle-
mek isteriz. 

Hasan Göç: 1965 Çankırı doğumluyum. 1988 
yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi’ni bitirdim. 1990 yılında kayma-
kamlığa başladım. 25 yıldır bu mesleği yapı-
yorum. Evliyim, üç çocuğum var. İkisi üniver-
sitede, biri ilköğretimde okuyor. Bu 25 yılın 
ilk üç yılı adaylık süresiydi. Geri kalanında 
da ülkemizin çeşitli yerlerinde kaymakam 
olarak görev yaptım. En son, Mersin’in Tar-
sus ilçesinde iki yıl kaymakamlık yaptım. Bu 
yaz da Temmuz ayında çıkan kararnameyle 
Kağıthane’ye tayin oldum. 

Kişisel ilgi alanlarınız, meraklarınız var-
sa onları da öğrenebilir miyiz?
Müzik dinlemeyi çok severim. Türk sanat 
müziği, halk müziği eserlerini; Barış Manço, 
Erkin Koray gibi sanatçıları dinlerim. Ney, 
bağlama gibi enstrümanlara merak saldım 
ancak kaymakamlık mesleğinin yoğunlu-
ğundan ötürü gerekli emeği veremedim. 
Gençliğimde sporla, özellikle de basketbol-
la ilgilendim. Şimdilerde arkadaşlarla hoşça 
vakit geçirmek için futbol ve voleybol oynu-
yorum. Ayrıca antikaya özel bir ilgim var. 

Kağıthane’yle ilgili ilk 
izlenimleriniz nelerdir?
Kağıthane, etrafındaki bu büyük nüfus ve 

büyük şehir hareketliliği içinde bir vaha gibi. 
İnşallah bu özelliği çok fazla bozulmadan 
korunur. Avrupa’daki bazı şehirler tabiatın 
içindedir, bunu sağlayabilmek gerekir. Bir 
yerde endüstriyel hareketlilik olduğunda 
orada nüfus da artıyor. Zaman içerisinde nü-
fus Anadolu’dan büyükşehirlere yoğun göç 
olması Anadolu’yu da olumsuz etkileyebi-
liyor. Ancak son zamanlarda birçok olumlu 
gelişme oldu, birçok şehrimizde yeni üni-
versiteler açıldı, oraların entelektüel seviyesi 
yükseldi, sosyal hayat canlandı. Birçok şey 
için sabretmek, çalışmak gerekiyor. Şu anki 
kaymakamlık binamız da Belediye Başkanı-
mız Fazlı Kılıç ve önceki kaymakamımızın 
yoğun çabasıyla kazanılmış. Hem bu tarihi 

Kağıthane 
kaymakamı 
Hasan Göç, 

“Herkes 
Türkiye’de 

kendini güvende 
hisseder. 
Ülkemiz, 

gerçekten 
gıptayla bakılan 
bir barış denizi. 

Bu, herhalde bize 
imparatorluk 

geleneğinden 
kalan bir özellik, 

çünkü biz 
asırlarca hep bir 

arada yaşamışız” 
dedi.
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büyük şehir hareketliliği içinde bir vaha gibi. 
İnşallah bu özelliği çok fazla bozulmadan 
korunur. Avrupa’daki bazı şehirler tabiatın 
içindedir, bunu sağlayabilmek gerekir. Bir 
yerde endüstriyel hareketlilik olduğunda 
orada nüfus da artıyor. Zaman içerisinde nü-
fus Anadolu’dan büyükşehirlere yoğun göç 
olması Anadolu’yu da olumsuz etkileyebi-
liyor. Ancak son zamanlarda birçok olumlu 
gelişme oldu, birçok şehrimizde yeni üni-
versiteler açıldı, oraların entelektüel seviyesi 
yükseldi, sosyal hayat canlandı. Birçok şey 
için sabretmek, çalışmak gerekiyor. Şu anki 
kaymakamlık binamız da Belediye Başkanı-
mız Fazlı Kılıç ve önceki kaymakamımızın 
yoğun çabasıyla kazanılmış. Hem bu tarihi 

bina kurtarılmış hem de kaymakamlığımıza 
hayranlıkla bakılan bir yapı kazandırılmış. 
Sağlıklı yerlerde ve konforlu binalarda otur-
mamız lazım, Kağıthane bu açıdan avantajlı 
bir yer. Burada güzel çalışmalar var, inşallah 
böyle devam edecek ve Kağıthane gözde bir 
yerleşim yeri olarak geleceğe yürüyecek. 

Kaymakamlık olarak önümüzdeki süre-
ce dair hedef ve projeleriniz nelerdir?
Son yıllarda mevzuatta yapılan düzenleme-
lerle kaymakamlıkların yapacağı işler ko-
nusunda değişiklikler oldu. Yeni konsepte 
göre bizim de kendimizi yenilememiz, yeni 
ilgi alanları oluşturmamız gerekiyor. Bizim 
kaymakamlık olarak ilk ilgi alanımız eğitim. 

Çünkü Türkiye genç bir nüfusa sahip, hızla 
kentlileşiyor. Köyden kente göçen insanları 
ve onların çocuklarını iyi eğitemezseniz, bu 
defa zamanımızın en büyük sorunlarından 
olan kötü alışkanlıklar devreye giriyor. Ge-
rek örgün eğitim gerekse de yaygın eğitim 
aracılığıyla gençlerimizi bu zararlı alışkan-
lıklardan korumaya çalışıyoruz. Eğitimden 
sonraki ilgi alanımız sağlık. Herkesin sağlık 
hizmetlerinden faydalanabilmesi için gerek-
li çalışmaları yapıyoruz. Üçüncü alanımızsa 
güvenlik. Ülkemizdeki terör olaylarıyla da 
genel asayiş problemleriyle de yoğun mü-
cadele içerisindeyiz. Hem gençlerimizin 
suça bulaşmasını önleyici tedbirler alaca-
ğız hem de suç işleyenlerle karşı kararlı bir 
mücadele ortaya koyacağız. Ülkemizde, suç 
oranları pek çok ülkeye göre düşük. Birçok 
memlekette insanlar sırf renklerinden, kılık 
kıyafetlerinden ötürü polis baskısına ma-
ruz kalabiliyor. Ancak bizim ülkemiz, sayın 
cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi 
mazlumların son sığınağı. Her milletten, her 
dinden insan özgürce yaşayabiliyor. Herkes 
Türkiye’de kendini güvende hisseder. Ülke-
miz, gerçekten gıptayla bakılan bir barış de-
nizi. Bu, herhalde bize imparatorluk gelene-
ğinden kalan bir özellik, çünkü biz asırlarca 
hep bir arada yaşamışız. Çok kişi bilmez ama 
Çanakkale Savaşı’nda bizim Rum, Ermeni 
subaylarımız vardır. Anadolu insanını rahat 
bıraksalar problem yok. 

Yaklaşımlarınızdan, Osmanlı tarihine ve 
mimarisine ciddi bir sevginiz olduğu sonu-
cuna varıyoruz. Kağıthane de bu anlamda 
çok ciddi bir tarih envanterine sahip. Aşkla 

çalışacağınız bir ortama sahipsiniz…
Hedeflerimizden biri de imkan bulabilirsek 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Tapu Müdürlüğü, 
Müftülük gibi resmi kurumlarımızı belli bir 
yerlere getirebilmek. Hepsini bir alanda top-
layıp vatandaşın daha rahat ve iyi hizmet 
alabilmesi için gayret sarf edeceğiz. 

Son olarak belediyemiz hakkındaki dü-
şüncelerinizi öğrenmek isteriz.
Başkanımız Fazlı Kılıç, ayinesi iştir kişinin 
lafa bakılmaz, üç dönemdir seçiliyor, halkı-
mızın sevdiği ve bu sevgisini sandıkta gös-
terdiği bir kişi. Kağıthane’ye kısıtlı imkanla-
ra rağmen güzel hizmetlerde bulunmuşlar, 
çünkü başkanımızın ilk seçildiği dönem 
Kağıthane böyle değilmiş. Halkın sevgi ve 
saygısını bu kadar uzun bir dönem koruya-
bilmek kolay değil. Kendilerini tebrik ediyor, 
şimdiye kadarki hizmetlerinden ötürü teşek-
kür ediyoruz. Kağıthane’de yapılacak güzel 
işler için biz de elimizi taşın altına koymaya 
hazırız. 

Ülkemizde, suç 
oranları pek çok ülkeye 

göre düşük. Birçok 
memlekette insanlar 

sırf renklerinden, kılık 
kıyafetlerinden ötürü 
polis baskısına maruz 

kalabiliyor. Ancak 
bizim ülkemiz, sayın 

cumhurbaşkanımızın 
da ifade ettiği gibi 
mazlumların son 

sığınağı. Her milletten, 
her dinden insan özgürce 

yaşayabiliyor. 
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Sağlığınızı 
Sonbaharda da KoruyunKağıthane’de Bir Tarih

 Sadabad Polis Merkezi Amirliği 
Kağıthane Merkez Mahallesi 

meydanında bulunan ve 
günümüzde “Sadabad Polis 

Merkezi Amirliği” olarak 
kullanılan tek katlı taş bina, 
II. Abdülhamid döneminde 

Süvari Karakolhanesi olarak 
inşa edildi. Ana girişi ön 

cephenin ortasında bulunur. 
Bu kapı ile başlayan koridor, 

binanın ana aksını oluşturur. 
Koridorun iki yanında 

bulunan kapılardan sağlı, 
sollu odalara girilir. Yapının 
iç zemini ve tavanı, orijinal 

halinde ahşaptır. 

Kağıthane Merkez Mahalle-
si meydanında bulunan ve 
günümüzde “Sadabad Polis 

Merkezi Amirliği” olarak kullanılan 
tek katlı taş bina, II. Abdülhamid 
döneminde Süvari Karakolhanesi 
olarak inşa edildi. Ana girişi ön cep-
henin ortasında bulunur. Bu kapı ile 
başlayan koridor, binanın ana aksını 
oluşturur. Koridorun iki yanında bu-
lunan kapılardan sağlı, sollu odalara 
girilir. Yapının iç zemini ve tavanı, ori-
jinal halinde ahşaptır. 

Ön cephede, kapının iki yanında 
üçerden toplam altı adet yüksek pen-
cere bulunmaktadır. Girişi karşınıza 
alınca solunuzda kalan yan cephe 
duvarında ön taraftakilerle aynı biçim 
ve büyüklükte bir pencere, ön köşe-
ye yakın yerde bulunur. Bu cephenin 
diğer köşesine doğru bir kapı ile iki 
yanında iki küçük pencere vardır. 
Arka cephe duvarında ise yan yana 
üç orta büyüklükte pencere, duvarın 

orta kısmında birbiriyle üçgen oluş-

turacak biçimde dizilmiş üç küçük 
pencere, diğer köşeye doğru ise bir 
büyük pencere bulunur. Yani arka 
cephe farklı büyüklükte 7 pencereyi 
taşır. Tüm pencerelerin ve kapıların 
üst kenarları tuğla ile dönülmüş aynı 
biçimde eğime sahiptir. Pencerelerde 
demir parmaklıklar, ana giriş kapısı 
üzerinde ise bir mermer tuğra vardır. 
Kiremit çatılı binanın yağmur çörten-
leri de taştandır. 

Köyün girişinde bulunan köprü-
nün başında bulunan köprünün ba-
şında bulunan karakol, gerek köyün 
gerekse Sadabad mesire alanının 
güvenliğini sağlamakla görevlidir. 
İstanbul’un işgali sırasında burası İn-
giliz Karakolu olarak kullanılır. İngi-
liz ve İtalyan askerler bulunmaktadır. 
Vadinin yanı sıra Kağıthane demir-
yolunun kontrolünü de buradan ya-
parlar. Demiryolu denetiminde Hintli 
askerler görevlidir. Bina, Cumhuriyet 
döneminde jandarma karakolu yapı-
lır. 1970’lere kadar jandarma tarafın-

dan kullanılan bina, sonradan polis 

karakolu haline getirilir. Jandarma 
kuvvetleri ise günümüzde Kağıtha-
ne Emniyet Müdürlüğü olarak kul-
lanılan binaya geçer. Karakol binası, 
2000’li yılların başında İstanbul’daki 
karakol sayısının azaltılması nede-
niyle boşaltılarak ilçe belediyesine 
devredilir. Üç yılı aşkın bir zaman atıl 
durumda kalır. Binanın Kağıthane 
Belediyesi tarafından 2006 Eylül’ün-
de tamir ve bakımı başlatılır. İki yanı-
na gelişigüzel yapılmış tek katlı bina-
lar yıkılarak etrafı temizlenir. Yapının 
orijinal unsurları ve duvarları ortaya 
çıkarılır. Ana giriş kapısının üzerin-
de bulunan ve zaman içinde çeşitli 
boyamalarla aşırı bozulan tuğranın 
etrafı açılır. Çatısı, iç tavanları, zemin 
döşemeleri ile iç ve dış kapıları yeni-
lenir. Kağıthane merkez düzenlemesi 
çerçevesinde kültürel amaçlı düşü-
nülmesine rağmen 2007’de alınan 
bir kararla “Sadabad Polis Merkezi 
Amirliği” adıyla yeniden kullanılma-
ya başlanır. 
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Bilindiği üzere, 
güneş ışınlarının 

azalması ve 
havaların 
soğuması 

stresi tetikler; 
okulların açılması 

ise bulaşıcı 
hastalıkların 
önünü açar. 
Dolayısıyla 

sonbahar hem 
ruhsal hem de 
fiziksel açıdan 

sağlığımız 
üzerinde olumsuz 

etkilere neden 
olabilir. Bu 

nedenle birtakım 
hususlara 

dikkat etmemiz 
gerekiyor. 

Sağlığınızı 
Sonbaharda da Koruyun

Sonbaharda güneş ışınlarından daha az yararlandığı-
mız için, cildimiz soğuğa bağlı olarak kurur ve bü-
tünlüğü kolayca bozularak enfeksiyon ve alerjik re-
aksiyonlara eğilimi artar. Burun ve ağız içini döşeyen 

mukozanın soğukla kuruması ve koruyucu mekanizmaların 
iyi çalışamaması mikropların vücuda kolayca girişine neden 
olur, insanlar beslenmede daha ağır ve sağlıksız besinlere yö-
nelir, hareketsizlik artar ve metabolizmamız bütün bu durum-
lardan kötü yönde etkilenir.  

Kalabalık Alanlara Dikkat
Soğuk algınlığı, nezle ve grip gibi virüslerle oluşan ve son-
baharda yaygın olarak görülen hastalıklar, en sık çocuklarda 
görülür. Yaşlılar, diyabet, astım gibi kronik hastalığı olanlar di-
ğer risk grubunu oluştururlar. Erişkinlerde ise vücudu direnç-
siz kılan aşırı yorgunluk, stres, beslenme düzensizliği, soğuğa 
maruz kalma gibi durumlarda hastalıkların görülme sıklığı 
artar. Meslek olarak sağlık çalışanları, polis, itfaiye görevlileri, 
öğretmen ve asker gibi toplumsal işler yapan ve dış etkenlere 
daha çok maruz kalanlar risk altındadır. Okullar, kalabalık iş-
yerleri ve ofisler, fabrikalar, bakımevleri gibi yerler, hastalığın 
kolayca yayıldığı ortamlardır.

Grip Aşısı Çok Önemli
Grip bu hastalıklar içerisinde aşı ile korunulabilen en önemli 
hastalıktır. Hastalığın toplumda yayılmasını önlemek ve risk 
grubu olarak adlandırılan insanları korumak için her yıl grip 
aşısı yapılması önerilir. Özellikle de 6 ay-18 yaş arası çocuk 
ve gençlerin, kronik akciğer hastalığı olanların, kalp damar 
hastalarının, kronik böbrek, karaciğer ve diyabet gibi meta-
bolik hastalığı olanların, huzurevi ve bakımevinde kalanların, 
hamileliğinde 3 ayı tamamlayan kadınların ve itfaiye ve polis 
gibi yaygın kamu hizmeti yapanların grip aşısı yaptırmaların-
da büyük fayda vardır. 
 
Kendi Doktorumuz Olalım
Sonbaharda artan bu tip hastalıklardan korunmak için vücut 
direncini arttırmak gerekir. İyi beslenme, vitamin destekleri, 
düzenli uyku, spor ve mevsim şartlarına uygun giyinme basit 
ama etkili yollar arasındadır. Enfeksiyonu olan kişilerin solu-
num yolu temasının engellenmesi (maske kullanmak, evde 
istirahat ederek kalabalık ortamlardan uzaklaşmak, hapşırma 

sırasında ağız ve burnu kâğıt mendille kapatmak vb.) ve el-
leri sık yıkayarak mikropları çevredekilere bulaştırmamak en 
önemli korunma yoludur. Bu sayede özellikle kalabalık bölge-
lerde hastalığın yaygın hale gelmesi engellenebilir.
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Kağıthane Hamidiye Ma-
hallesi Yarı Olimpik Yüz-
me Havuzu Projesi içe-

risinde ayrıca 25 araçlık otopark, 
zemin ve 1. katta bir katı bay, bir 
katı bayan olmak üzere 2 adet 
fitness salonu, spor merkezine 

ait soyunma odaları, antrenör ve 
doktor odaları, idari birimler ile 
kafeterya gibi bölümler bulunuyor.

Sportif Alanlar Giderek Artıyor
Kağıthane'yi İstanbul'un cazi-
be merkezlerinden birisi haline 

getirmek için çalışan Kağıthane 
Belediyesi eğitimden kültüre, 
sağlıktan spora kentin her kö-
şesinde yatırımlarını sürdürüyor. 
Spor Müdürlüğünü ilk kuran be-
lediyelerden biri olduklarını be-
lirten Kağıthane Belediye Başka-

nı Fazlı Kılıç yapılan çalışmalarla 
ilgili olarak, “Göreve başladığımız 
ilk günden bu yana Kağıthane'yi 
sporun ve sporcunun dostu bir 
ilçe yapmak için çalıştık. Amatör 
sporları destekleyen ödül yönet-
meliğimizle, açtığımız tesislerle, 

yaz spor okullarıyla, geleneksel 
sporlarımızın yaşatıldığı Sadabad 
Yaz Etkinlikleriyle, parklara kur-
duğumuz spor aletleriyle ve buna 
benzer çalışmalarla ilçemizde 
herkesin spor yapması için alan-
lar inşa ediyoruz.” dedi.

Hamidiye Mahallesi’nde 
7 bin 200 metrekare 

alan üzerine inşa 
edilecek spor kompleksinde 

13.50 x 25.00 metre 
boyutlarında yarı olimpik 

kapalı yüzme havuzu, 
antrenman alanları ve 

dinlenme noktaları yer alıyor.

Kağıthane’ye  

Tapu Kadastro İstanbul Bölge 
Müdürlüğü tarafından belirle-
nen performans ölçümleri de-

ğerlendirme raporuna göre Kağıthane 
Tapu Müdürlüğü, İstanbul’daki diğer 
müdürlükler arasında 2015’in tüm ay-
larında vatandaşların tapu işlemlerini 
en hızlı gerçekleştirip sonuçlandıran 
müdürlük oldu. Ziyarette Başkan Faz-
lı Kılıç ve Tapu Müdürü Faruk Tekin il-
çenin imar ve iskan konuları hakkında 
görüştüler. Kağıthane Belediye Başkanı 
Fazlı Kılıç, İlçe Tapu Müdürlüğünün ba-
şarılarından duyduğu memnuniyeti dile 
getirmek amacıyla; “Vatandaşlarımıza 

en sağlıklı ve hızlı hizmeti sunmak or-
tak paydamızdır. Tapu müdürlüğümüzle 
belediyemiz birlikte koordineli çalışarak 
Kağıthane’nin adeta yarınını inşa et-
mekteler. Ben kendilerine başarılarının 
devamını diliyorum” dedi. Kağıthane 
Tapu Müdürü Faruk Tekin ise ziyareti 
sevinçle karşıladıklarını dile getirerek, 
“Sayın Başkanımız her zaman çalışma-
larımızda bizlere destek oluyor, kolaylık 
sağlıyor. Ben kendilerine desteklerinden 
ve bu nazik ziyaretinden dolayı teşek-
kür ediyorum” şeklinde konuştu. Sohbet 
havasında gerçekleşen ziyarette taraflar 
pasta keserek başarıyı kutladı.

Başkan Kılıç’tan Tapu Müdürlüğüne Ziyaret

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, 
kendi alanında performans bakımından 

İstanbul’da en hızlı ve verimli 
müdürlük olarak gösterilen Kağıthane 

Tapu Müdürlüğünü ziyaret ederek 
başarılarının devamını diledi.

EKİM  

Yeni Spor  Kompleksi
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Çağlayan Bilim ve Gençlik 
Merkezi’ni diğer benzeri kon-
sept projelerden ayıran en 

önemli özelliğiyse bir döner kuleye 
sahip olması. Tamamen camla kaplı 
bu alan, altta bulunan özel bir me-
kanizma sayesinde kendi ekseni et-
rafında dönüşünü kesintisiz ve belirli 
bir hızla gerçekleştiriyor. Kulenin üst 
kısmında bulunan ve restoran olarak 
hizmet verecek bu alanda misafirler 
yemeklerini yerken diğer taraftan 
manzarayı 360 derece izleme imkanı 
elde edecek. 

Kağıthane Belediyesi tarafından 
yapılan Çağlayan Bilim ve Gençlik 
Merkezi’nin 130 araçlık otoparkıyla 
ilçedeki trafik akışını da rahatlatması 
bekleniyor. Ayrıca Bilim ve Gençlik 
Merkezi’nde 120 kişilik panoramik 
restoran, 210 kişilik konferans salo-
nu ve fuaye alanı, sergi salonu,  spor 
salonu, 3 adet dersliği, 1 adet bilgi-

sayar odası ve dinlenme salonu, 200 
metrekare çatı terası ve 250 metreka-
re de giriş terası bulunuyor. 750 met-
rekarelik otopark üstü yeşil alanı ve 
çocuk parkıyla ferah bir ortam sunan 
gençlik merkezi çok yakında hizmete 
açılacak.

“İstanbul’a Bir de Buradan Bakın”
Gençlerin kötü alışkanlıklara sevk 
eden ortamlardan uzak durması için 
böyle bir kompleks inşa ettiklerini 
ifade eden Kağıthane Belediye Baş-
kanı Fazlı Kılıç, “Burada bilimsel, kül-
türel, sanatsal ve sportif etkinlikler 
olacak. Gençlerimiz burada pozitif 
yönde sosyalleşecekler. Dahası döner 
kulede yer alan restoranımızda İstan-
bulluları harika bir manzara bekliyor. 
Konuklar yemeklerini yerken man-
zarayı da 360 derece izleyebilecekler. 
Tüm İstanbulluları bu deneyimi ya-
şamaya davet ediyorum” dedi.

Kağıthane’de spor salonundan konferans salonuna kadar birçok faaliyetin aynı anda ger-
çekleştirileceği çok amaçlı bir yapıya sahip olan Çağlayan Bilim ve Gençlik Merkezi, dö-
ner kule restoranı ile çok yakında hizmete giriyor.  Yaklaşık 6 bin 500 metrekarelik alana 
kurulan Bilim ve Gençlik Merkezi’nde son rötuşlar yapılıyor.

Baş Döndüren Projede

Sona Gelindi
Yeni Spor  Kompleksi
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Maymun Prens 

Kuzular Fİrarda

Genç Nesİl ve Spor

Ejder Yuvası

Kelebek Avcısı

Dursun Alİ Erzİncanlı

Merdİven Baba

Ağustos Böceğİ İle Karınca

Vefatının 12. Yılında Bilge Kral

Oz Efsanesi: Dorothy’nin Dönüşü aİle SAadetİ

Hasta Etme ADAMI

 Obez  cocuk

Sİhİrlİ Kırmızı Balık

100 Yıllık heSaplaşma 

     Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

    Salon 1 
 

      Tarİh 
        3 Ekim Cumartesi 11:00

     4 Ekim Pazar 11:00
   6 Ekim Salı 10:30

      8 Ekim Perşembe 10:30-14:00

    Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Salon 2 
   

   Tarİh 
        10 Ekim Cumartesi 11:00

       11 Ekim Pazar 11:00
       13 Ekim Salı 10:30

          15 Ekim Perşembe 10:30-14:00

    Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Çok Amaçlı Salon 
   

   Tarİh 
        3 Ekim Cumartesi 14:00

       4 Ekim Pazar 14:00
        6 Ekim Salı 14:00

    Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Çok Amaçlı Salon 
   

   Tarİh 
        17 Ekim Cumartesi 14:00

         18 Ekim Pazar 14:00
          20 Ekim Salı 14:00

    Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Çok Amaçlı Salon 
   

   Tarİh 
        24 Ekim Cumartesi 14:00

           25 Ekim Pazar 14:00

    Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Çok Amaçlı Salon 
   

   Tarİh 
        14 Ekim Perşembe 20:00

      Sibel Eraslan  

  Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Çok Amaçlı Salon 
   

   Tarİh 
        21 Ekim Çarşamba 20:00

   Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Salon 1

    Tarİh 
        18 Ekim Pazar 20:00
          20 Ekim Salı 20:00

   Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Salon 1

    Tarİh 
        24 Ekim Cumartesi 11:00

       25 Ekim Pazar 11:00

   Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Çok Amaçlı Salon

    Tarİh 
        10 Ekim Cumartesi 20:00

   Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Çok Amaçlı Salon

    Tarİh 
        22 Ekim Perşembe 20:00

 

   Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Çok Amaçlı Salon 

    Tarİh 
       10 Ekim Cumartesi 14:00

11 Ekim Pazar 14:00
13 Ekim Salı 14:00

   Yer 
       Gültepe Kültür Merkezi 

      Salon 2

    Tarİh 
        24 Ekim Cumartesi 11:00

          25 Ekim Pazar 11:00

       Moderatör: Ersin Düzen
       Konuk: Sinan Engin    

  
Yer 

       Gültepe Kültür Merkezi 
      Salon 2

    Tarİh 
        14 Ekim Çarşamba 14:00

       Moderatör: İsmail Kılıçarslan

        Konuşmacılar: Yusuf Armağan,  
       Süleyman Gündüz

   
Yer 

       Gültepe Kültür Merkezi 
      Salon 2

    Tarİh 
        19 Ekim Pazartesi 20:00

Kültür ve sanata verdiği önemle Kağıthanelilerin hayatına renk 
katan Kağıthane Belediyesi, 2015—2016 sezonunu da birbirin-
den değerli etkinliklerle açmanın haklı gururunu yaşıyor. 

Kağıthane Kültürde de Önde
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Kağıthane Belediyesi, ilçede bulunan 
park ve kavşaklara daha önce yer-
leştirmiş olduğu yaklaşık 300 “Balık 

Gözü” kameranın bakım ve onarımını ger-
çekleştirdi. Emniyet Müdürlüğü ile koordineli 
çalışılarak kurulan sistem sayesinde meydana 
gelen ol aylara anında müdahale ediliyor. Ba-
lık Gözü kameralar 152 park ve 69 kavşakta 
hizmet veriyor. Bakım ve onarımı tamamla-
nan park ve kavşaklardaki kameralar 24 saat 
görüntü kaydediyor. Görüntüler belli mer-

kezlerden titizlikle takip ediliyor. Kağıthane 
halkının sorunlarıyla yakından ilgilenen ve 
çözümü noktasında büyük bir özveriyle ha-
reket eden Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı 
Kılıç, “Vatandaşlarımızın dinlenmek, sohbet 
etmek için kullandıkları parklarımızda her-
hangi bir olumsuz durumla karşılaşmadan 
rahat bir şekilde gezmelerini, kendilerini gü-
vende hissetmelerini sağlıyoruz. Vatandaş-
larımız aileleri ile birlikte gönül rahatlığıyla 
parklarımızı kullanıyor” dedi.

Üniversite öğrencilerinin nakdi eğitim yardı-
mından faydalanabilmeleri için belli şart-
lar bulunuyor.  Bu şartlar içerisinde İstanbul 

dışında 4 yıllık fakültede okuyor veya yüksek lisans 
yapıyor olmak, sınıfta kalmamış olmak gerekiyor. 

Ayrıca yurt dışında öğrenim gören öğrenciler de bu 
imkândan faydalanabiliyor. Diğer yandan öğrencinin 
nakdi eğitim yardımı alabilmesi için anne veya baba-
sından en az birinin de Kağıthane sınırları içerisin-
de ikamet etmesi aranan şartlar arasında. Üniversite 

yardımlarına başvurmak isteyen öğrenciler 16 Ekim 
2015 tarihine kadar istenilen belgeler ile Kağıthane 
Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne müra-
caat edebilirler. Bu hususta gerekli belgeler ise http://
www.kagithane.bel.tr/ adresinde bulunuyor. 

Kağıthane Belediyesi’nden  
Üniversite Öğrencilerine Destek

Kağıthane’de Parklar Daha Güvenli

Kağıthane Belediyesi 
eğitime destek amacıyla 

üniversite ve yüksek lisans 
öğrencilerine karşılıksız 
eğitim yardımı yapıyor.
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www.twitter.com/KagithaneBel
www.twitter.com/fazli_kilic

bizi takip edin...

www.twitter.com/gazetekagithane

Belediyeden Spora Yatırım

Kağıthane Belediyesi’nin spora 
yatırımı devam ediyor. Dört 
mevsim gençlerin yanında 

yer alan Kağıthane Belediyesi’nin 13 
branşta gerçekleştirdiği spor okul-

larının kayıtları başladı. Badminton, 
basketbol, jimnastik, futbol, güreş, 
halk oyunları, hentbol, karate, masa 
tenisi, satranç, taekwondo, voleybol 
ve buz pisti alanlarında ders verecek 

olan spor okullarının kayıtları Yahya 
Kemal Spor Kompleksi’nde gerçek-
leştiriliyor. Kağıthaneli Gençler bele-
diyenin spor etkinliklerine yoğun ilgi 
gösteriyor.

Kağıthane Belediyesi 
tarafından 

düzenlenen, 
Badminton, 

basketbol, jimnastik, 
futbol, güreş, halk 
oyunları, hentbol, 

karate, masa tenisi, 
satranç, taekwondo, 

voleybol ve buz pisti 
alanlarında ders 

verilecek olan spor 
okulları Yahya Kemal 

Spor Kompleksi’nde 
gerçekleştiriliyor.


